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Poznań, 30 marca 2021 roku
Znak sprawy SzW/7/2020

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu


dotyczy postępowania prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę, instalację i wdrożenie aplikacji i systemów szpitalnych, Lokalnego Oprogramowania Komunikacyjnego, oraz dostawę Systemu Autoryzacji - ETAP II (numer referencyjny nadany postępowaniu przez Zamawiającego –SzW/7/2020)

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą przekazuje informację o dokonanych modyfikacji w treści SIWZ:

Pytanie 567. 
W związku z odpowiedzią na poniższe pytanie prosimy o potwierdzenie, że dla pozostałych podmiotów leczniczych, w których przedmiotem jest rozbudowa tych samych systemów HIS (Załącznik: nr 8, nr 15, nr 16, nr 23, nr 28, nr 29, nr 32, nr 35, nr 38 ) Wykonawcy mogą uwzględnić 
w wycenie następującą odpowiedź na pytanie 520. 
Pytanie 520 (24.03.)
Załącznik nr 1, nr 2, nr 5, nr 7, nr 10, nr 11, nr 14, nr 20, nr 21, nr 22, nr 26, nr 31, nr 37 do OPZ, pkt. 1.58 
1) Prosimy o dopuszczenie możliwości zastosowania licencji typu ASFU (Application Specific Full Use) dla dostarczanych baz danych. Możliwość zastosowania licencji typu ASFU znacząco wpłynie na obniżenie kosztu dostarczanych baz danych.
2) Prosimy o dopuszczenie, aby szkolenia dla Administratorów systemu z dostarczanych bazy danych zostało przeprowadzone przez Pracowników Wykonawcy posiadających odpowiednią wiedzę i doświadczenie w zakresie administracji/obsługi z wykorzystywanego systemu bazodanowego. Wykonanie certyfikowanych szkoleń przez producenta systemu bazodanowego znacznie wpłynie na zwiększenie kosztu przedmiotu umowy.
3) Prosimy o podanie liczby Administratorów mających wziąć udział w szkoleniu z systemu bazodanowego dla każdego z Zamawiających. Wykonawca chce poznać maksymalna ilość osób, które mają wziąć udział w szkoleniu w celu ustalenia kosztu.
4) Prosimy Zamawiającego o określenie terminu trwania licencji oraz ilości CPU.
Odpowiedź na pytanie nr 520
Zamawiający chce mieć prawo do uruchomienia na dostarczonej bazie danych Oprogramowania Aplikacyjnego dostarczonego w niniejszym postępowaniu. Wybór licencji na bazę danych i standardu należy do Wykonawcy, który powinien dobrać najlepsze rozwiązanie dla oferowanego przez siebie produktu w celu prawidłowej realizacji przedmiotu postępowania przetargowego.
Dopuszcza, aby szkolenia dla Administratorów systemu z dostarczanych bazy danych zostało przeprowadzone przez Pracowników Wykonawcy posiadających odpowiednią wiedzę i doświadczenie w zakresie administracji/obsługi z wykorzystywanego systemu bazodanowego. W celu przeszkolenia Administratorów mających wziąć udział w szkoleniu z systemu bazodanowego ich ilość określa na poziomie 1-2 pracowników. Zamawiający informuje, że licencja powinna być bezterminowa. Natomiast baza powinna być zainstalowana na serwerze jednoprocesorowym.

Odpowiedź na pytanie nr 567

Zamawiający potwierdza, że dla pozostałych podmiotów leczniczych, w których przedmiotem jest rozbudowa tych samych systemów HIS (Załącznik: nr 8, nr 15, nr 16, nr 23, nr 28, nr 29, nr 32, nr 35, nr 38 ) Wykonawcy mogą uwzględnić 
w wycenie odpowiedź na pytanie 520.

Pytanie 568. 
W związku z odpowiedzią na poniższe pytanie prosimy po potwierdzenie, że dla pozostałych podmiotów leczniczych, w których przedmiotem jest rozbudowa tych samych systemów HIS (Załącznik 15 - Pleszew) Wykonawcy mogą uwzględnić w wycenie następującą odpowiedź na pytanie 530 tj. Zamawiający odstąpi od wymogu w. 209 
Pytanie 530 (24.03.)
Załącznik: nr 1, nr 2, nr 5,nr 7, nr 10, nr 11, nr 14, nr 20, nr 21, nr 22, nr 25, nr 26, nr 31, nr 34, nr 37 do OPZ- Motor Bazy danych, wymaganie nr 209  
Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku dostawy motoru bazy danych który posiada możliwość rozbudowy do wersji wspierającej replikację synchroniczną w dwóch niezależnych centrach danych, jednak aby osiągnąć tą funkcjonalność wymagany jest zakup dodatkowych licencji
Odpowiedź na pytanie nr 530
Zamawiający informuje, że usunął wymaganie i zmodyfikował załączniki: {…}

Odpowiedź na pytanie nr 568

Zamawiający potwierdza, że dla pozostałych podmiotów leczniczych, w których przedmiotem jest rozbudowa tych samych systemów HIS (Załącznik 15 - Pleszew) Wykonawcy mogą uwzględnić w wycenie następującą odpowiedź na pytanie 530.

Pytanie 569. 
Pytający zwraca uwagę, że tzw. asysta techniczna silnika bazy danych może w konsekwencji ograniczeń producenta HIS (mimo pojawienia się nowych wersji MBD HIS nie będzie z nimi współpracował), nie przyniesie licencjobiorcy żadnych realnych korzyści, natomiast podraża koszt licencji o 100% w przeciągu 60 miesięcy. 
Mając na uwadze powyższe prosimy o odpowiedź na pytanie czy Zamawiający dopuści przy zastrzeżeniu, że Wykonawca dostarczy w ramach postępowania najnowsze dostępne na rynku wersje silników bazy danych zastosowanie asysty technicznej realizowanej przez Producenta HIS, w ramach której rzeczony będzie w zgłoszeniach obsługiwał jedynie błędy MBD. Prosimy o udzielenie odpowiedzi co najmniej w odniesieniu do podmiotów Załącznik: nr 1, nr 2, nr 3, nr 5, nr 8, nr 10, 
nr 11, nr 14, nr 15, nr 16, nr 20, nr 21, nr 22, nr 23, nr 26, nr 28, nr 29, nr 31, nr 32, nr 35, nr 37.

Odpowiedź na pytanie nr 568

Zamawiający dopuści przy zastrzeżeniu, że Wykonawca dostarczy w ramach postępowania najnowsze dostępne na rynku wersje silników bazy danych zastosowanie asysty technicznej realizowanej przez Producenta HIS. Jednocześnie Zamawiający informuje, nie kupujemy bazy danych i serwisu od producenta bazy danych, a w niniejszym postępowaniu przetargowym cały system od jest zamawiany dostawcy HIS-a. Wykonawca HIS-a jest zobowiązany do instalowania najnowszych obsługiwanych przez oprogramowanie HIS oraz wspieranych przez siebie wersji silnika bazy danych w całym okresie trwania umowy, niezależnie od tego jaki ten silnik będzie (Oracle, Microsoft SQL, PostgreSQL czy jakikolwiek inny) oraz wspierać i usuwać błędy i usterki w tej bazie w czasie trwania umowy i nie wliczać tych prac w godziny serwisowe.

Załączniki:
- Zmodyfikowany załącznik nr 23 do OPZ – Opis wymagań dla Systemu HIS dla części XXIII – 30.03.21 r.
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